

EEE 2 ApS
Weysesvej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 40 79 32 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024

Mustafa Catagøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EEE 2 ApS Weysesvej 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 79 32 67 Stiftet: 18. september 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catagøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Modervirksomhed	Catagøl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café i Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -277 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -351 t.kr. mod -330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har med virkning pr. 1/3 2023 lukket aktiviteten. Selskabet er herefter uden aktivitet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-277.329	-76.037
2 Personaleomkostninger	-169.057	-319.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.780
Driftsresultat	-446.386	-402.941
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.482	-20.282
Resultat før skat	-449.868	-423.223
4 Skat af årets resultat	98.971	93.101
Årets resultat	-350.897	-330.122
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-350.897	-330.122
Disponeret i alt	-350.897	-330.122

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre tilgodehavender	0	151.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	151.728
Anlægsaktiver i alt	0	151.728
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	15.000
Varebeholdninger i alt	0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.000
Udskudte skatteaktiver	177.610	237.908
Andre tilgodehavender	4.556	51.262
Tilgodehavender i alt	182.166	298.170
Likvide beholdninger	18.897	249.346
Omsætningsaktiver i alt	201.063	562.516
Aktiver i alt	201.063	714.244

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	72.545	423.442
Egenkapital i alt	112.545	463.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.173	90.383
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.184	120.645
Anden gæld	23.161	39.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.518	250.802
Gældsforpligtelser i alt	88.518	250.802
Passiver i alt	201.063	714.244

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	53.564	93.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	-330.122	-330.122
Koncerntilskud	0	700.000	700.000
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	423.442	463.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-350.897	-350.897
	40.000	72.545	112.545

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat	-350.897	-330.122
8 Reguleringer	-95.489	-72.819
9 Ændring i driftskapital	-21.116	-39.570
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-467.502	-442.511
Renteudbetalinger og lignende	-3.483	-20.283
Pengestrøm fra ordinær drift	-470.985	-462.794
Betalt selskabsskat	159.269	24.148
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-311.716	-438.646
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-3.092
Salg af finansielle anlægsaktiver	151.728	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	151.728	-3.092
Betalt udbytte	0	700.000
Ændring i mellemregning tilknyttede virksomheder	-70.461	64.197
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-70.461	764.197
Ændring i likvider	-230.449	322.459
Likvider 1. juli 2022	249.346	-73.113
Likvider 30. juni 2023	18.897	249.346
Likvider		
Likvide beholdninger	18.897	249.346
Likvider 30. juni 2023	18.897	249.346

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	0	118.488
	<u>0</u>	<u>118.488</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	118.488
Resultat af særlige poster netto	0	118.488

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	165.184	309.720
Andre omkostninger til social sikring	3.873	9.404
	<u>169.057</u>	<u>319.124</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.350	17.198
Andre finansielle omkostninger	132	3.084
	<u>3.482</u>	<u>20.282</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-98.971	-93.101
	<u>-98.971</u>	<u>-93.101</u>
5. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	151.728
	<u>0</u>	<u>151.728</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS, CVR-nr. 32893821, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
8. Reguleringer		
Øvrige finansielle omkostninger	3.482	20.282
Skat af årets resultat	<u>-98.971</u>	<u>-93.101</u>
	<u>-95.489</u>	<u>-72.819</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	15.000	0
Ændring i tilgodehavender	55.706	-35.709
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-91.822</u>	<u>-3.861</u>
	<u>-21.116</u>	<u>-39.570</u>